

RECEBEMOS DE RICO COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 3
SÉRIE: 5

RICO COMERCIO E SERVICOS LTDA

RUA PROF ROSY MARY FREIRE GRACA, 248
- CENTRO
Estancia - SE
CEP: 49200-000 FONE: (79) 9685-0700

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 3
SÉRIE: 5
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2826 0751 2920 1500 0101 5500 5000 0000 0319 9159 7532

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadoria

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260016561273

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271943467

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
51.292.015/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DO CENTRO DE EXCELENCIA RURAL ENGENHEIRO JO

CNPJ / CPF
05.426.478/0001-00

DATA EMISSÃO
17/07/2026

ENDEREÇO
ROD DR. ANTINIO CARLOS VALADARES, S/N

BAIRRO / DISTRITO
BOM JARDIM

CEP
49300-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
Tobias Barreto

FONE / FAX
(99) 9999-9999

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 640.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 640.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
2-TERCEIRO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
2580	PLCOOL LIQUIDO ANTISS?PTICO 5 LITROS - TUPI	22072019	102	5102	UN	2	46.5500	93.10	0.00	0.00	0.00	0	0
1393	PAPEL TOALHA CHARTAM ECO BCO 1000F (UNIDADE)	48182000	102	5102	UN	8	29.0000	232.00	0.00	0.00	0.00	0	0
3364	BACIA PL?STICA TOPPLAST 10L	95030099	102	5102	UN	3	30.0000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2815	BALDE IGUAL 21LTS	39249000	102	5102	UN	3	42.0000	126.00	0.00	0.00	0.00	0	0
2820	AVENTAL ADULTO LAMARE (M)	39262000	102	5102	UN	4	19.9900	79.96	0.00	0.00	0.00	0	0
2825	BALDE N.17 COLOR**	39249000	102	5102	UN	1	18.9400	18.94	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MD-5: AFC190251712B4FB08E956C1E4ED261B. VALOR APROX DOS TRIBUTOS.
FED: R\$ 98,40; EST: R\$ 129,05; MUN: R\$ 0,00. .

RESERVADO AO FISCO